

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	<b>UTV</b>	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	<b>Svømming</b>
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	<b>Norsk</b>	<b>Fagdag</b> <b>Matte</b>	
5 12.20-13.05	Norsk	<b>Naturfag</b>	Norsk		Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**

- **Studiepermisjon:** Sebastian er på studiesamling og gjennomfører eksamen i Bergen 4-6 desember. Det vil derfor *kunne* ta tid før jeg svarer på IST Home. Hvis det er noe akutt, ta kontakt med resepsjonen på skolen. **Telefonnummer: 38273320**
- **Julepynt:** Klassen er *svært glad* i å pynte klasserommet. Skulle noen ha gammel pynt liggende som skal kastes, er det veldig hyggelig å kunne bruke det til å pynte klasserommet med og bygge klassemiljøet. **Friluftsliv:** Vi går tur og lager bål. Ta med mat og drikke til turen.
- **Ordenselever** Norah K (Melk & Frukt) Lycke (Gå med søppel)
- **Fravær:** Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte kontaktlærer (Sebastian Madsen)/faglærere
- **Lesekvart:** **Se røde timer**

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
50			Prøve i fremmedspråk	Prøve i Naturfag	
51				Siste skoledag 🎓	

**LÆRINGSMÅL**

No	Kunne framføre muntlig, og være bevisst stemme, tempo, kroppsspråk og fortelle (ikke lese). Kunne bruke digitale hjelpemidler på en god måte i en muntlig framføring. Nynorsk – substantiv.
Ma	Jeg har jobbet med målarket og stiller forberedt til fagdagen torsdag. Målarket ligger på Itslearning.
Eng	Jeg kan snakke og skrive om hvordan det er å være ungdom på engelsk
KRLE	
Samf	Jeg kan fortelle om tidligere typer samfunn som jeger og samlersamfunnet, jordbruksamfunnet, industrisamfunnet og informasjonssamfunnet
Nat	Jeg kan forklare vannets kretsløp og jeg kan forskjellen på og gi eksempler på fornybare energikilder.
Kropps-øving	Svømming: Livredning + testøvelse 7 og 16.
Eng f.	
Spansk	Jeg kan presentere meg selv på spansk, jeg kan tallene fra 1-20, jeg kan ukedagene på spansk og noen matvarer. Jeg kan de personlige pronomenene, jeg kan bøye regelrette ar, er og ir verb og det uregelrette verbet ser. Jeg forbereder meg godt til prøven i uke 50.
Tysk	Jeg kan så mange som mulig av læringsmålene til prøven. Jeg kjenner til noen tyske julehistorier/tradisjoner, samt ord og uttrykk knyttet til tema jul (Weihnachten)

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
<b>NORSK</b>			<i><b>NYNORSK:</b></i> Finn ut, og skriv ned, korleis desse orda bli skrivne på nynorsk: <i><b>man, selv, ikke, noe, noen, hva, sammen, hvert, annen, hvis, de, flere, helt, da.</b></i>	Spør noen voksne om de klarer å forklare, og skille begrepene: <i>folketro, epos, fabel, legende, myte, sagn, folkeeventyr.</i>  Noter ned forklaringene du får!	
<b>MATTE</b>			Vær godt forberedt til fagdagen i dag torsdag.		
<b>ENGELSK</b>				Read page 100 as preparation for class.  You can listen to the text at SkolenMin.	
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>		Jobb videre med prosjektet. Oppgave ligger på it's.			
<b>NATURFAG</b>					
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<p><b>Spansk: Hele uken:</b> Begynn å forberede deg på prøven i uke 50. Målark og førprøve blir delt ut på tirsdagen. Du finner det også på its learning.</p> <p><b>Tysk: Hele uken:</b> Jobb så mye som mulig med førprøven som ble delt ut på tirsdag. Denne finner dere også på its-learning.</p> <p><b>Engelsk fordypning:</b></p>				